con expediente número 47443, por medio de la presente me permito 

comunicar a Usted que con fecha 7 de abril del 2010, la Compañía LIMPIADORES INDUSTRIALES 

LIPESA S.A. (entidad constituida y existente en Venezuela) accionista de la Compañía LIPEQ S.A., 

cedió CIEN MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE (100.759) acciones ordinarias y nominativas 

de 1,00 dólar (US $ 1,00 dólar) de los Estados Unidos de América cada una, que corresponde al 

34% del capital social de la Compañía LIPEQ S.A. en favor de las siguientes personas naturales 

conforme se detalla a continuación: